PORTARIA FAN Nº006, de 06 de fevereiro de 2018

O Presidente da Fundação de Arte de Niterói – FAN, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 65 da Lei Municipal 3.182/2015;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 12.747/2017;

RESOLVE:

Art. 1º. A Comissão Municipal de Incentivo à Cultura (CMIC) será formada
pelos seguintes representantes:

§1º. Indicação da Fundação de Arte de Niterói:
I - Danielle Barreto Nigromonte
II - Lia Cabral Baron
III - Victor De Wolf Rodrigues Martins

§2º. Indicação da Plenária do Conselho Municipal de Política Cultural:
I - Felipe Ribeiro de Carvalho
II - Renato de Melo Almada
III – Viviane Martins

Art. 2º. Serão membros suplentes da CMIC:

§1º. Indicação da Fundação de Arte de Niterói:
I - Daniel Damasceno Barreto
II - Roberta Cristina Martins

§2º. Indicação da Plenária do Conselho Municipal de Política Cultural:
I - Dayana Silva Rodrigues
II - Bruna Benevides

Art. 3º. A Comissão Municipal do Fundo à Cultura (CMFC) será formada pelos
mesmos representantes.

Art. 4º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Niterói, em 06 de fevereiro de 2018.

André Diniz da Silva
Presidente